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ANKOMST 

Ble du hentet på flyplassen? 

Ja 

Ble det arrangert et velkomstprogram for nye studenter? 

Ja 

Kan du fortelle litt om velkomstprogrammet? 

Alle nye utvekslingsstudenter ble invitert på velkomstfest hvor det var gratis drikke, fingermat og 
mingling 

 

AKADEMISK  

Deltok du på språkkurs i forkant av undervisningsperioden? 

Nei 

Var det behov for å gjøre mange endringer etter ankomst? 

Nei 

Kan du spesifisere endringene? 

Hvor tilfreds er du med faglig utbytte? (1 = ikke tilfreds, 5 = svært tilfreds) 

5 - Svært tilfreds 

I hvilken grad var det faglige innholdet relevant for ditt studieprogram ved UiS? (1 = ikke tilfreds, 5 
= svært tilfreds) 

4 

 

BOLIG 

Hvordan skaffet du deg bolig?  

Privat 

Hvor mye betalte du per måned? (cirka) 

8000 

 

 

 

 



PRAKTISK 

Var støtten fra Lånekassen tilstrekkelig? 

Selvsagt tilstrekkelig for det aller mest grunnleggende, men man ønsker jo ofte litt mer enn det 

Hvilke forsikringer tegnet du i forkant? 

Utvekslingsstudentforsikring med ANSA 

Hvordan ordnet du mobil/nett?  

Mobil ble ordnet på dagen ved å gå innom en av de mange telefonforetningene. Strøm og Internett 
ble ordnet ved hjelp av instruksjoner fra utleier. 

 

PERONLIG UTBYTTE  

Engasjerte du deg i foreninger og/eller idrettslag? 

Nei 

Hvordan vil du oppsummere oppholdet med minimum tre ord?  

Spennende, herlig, tankevekkende 

Hva har vært det mest positive? 

Å dra en helt annen plass enn hvor man er vandt å være, starte med blanke ark, komme ut av 
hverdagsboblen, utfordre seg selv, lære og oppleve masse og ha det kjempegøy! Man blir kjent med 
en ny side av seg selv 

Hva opplevde du som mest utfordrende? 

Dra ned uten å kjenne noen, uten å ha alt fikset på forhånd. 

Vil du anbefale andre studenter å reise på utveksling? 

Anbefales på det sterkeste. Et semester på det vanlige lærestedet, er bare et av mange, men 
utveksling er noe helt for seg selv. En kan oppleve masse på kort tid og sitter igjen med mange minner 
og ny kunnskap. Ikke nødvendigvis kun fagrelatert kunnskap, men om seg selv, det sosiale, å tilpasse 
seg en ny kultur og det å være selvstendig, som er minst like viktig som det faglige.


